
Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie 
ul.K.K.Baczyńskiego 1 
55-200 Oława 
REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658     

             
tel.: +48 (71) 301-13-11        fax.: +48 (71) 301-13-12        www.zozolawa.wroc.pl        zozolawa@zozolawa.wroc.pl 

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13   Księgowość - +48 (71) 301-13-19  Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38 
Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14     Kadry - +48(71) 301-13-25   Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17 
Pielęgniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91        Płace - +48 (71) 301-13-16   Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28          
Centrala - +48 (71) 301-13-00    Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15  Informatyk - +48 (71) 301-13-28 

1 

Oława, dn. 4.12.2019r.  
ZOZ/DZP/PN/36/19                                  
 

Odpowiedzi na pytania 
 
Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 
1986, ze póż. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, 
dotyczące przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu medycznego IV, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/36/19 
 
 
Pytanie nr 1 dot. Załącznik nr 2-5 do SIWZ 
Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym  – 1 szt. 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie następujących informacji: 

Wysokość do stropu?  
Typ stropu?   
Wysokość do sufitu podwieszanego (jeżeli istnieje)?  
Typ sufitu podwieszanego?  
Czy zasilanie 230VAC (min. 3x1,5mm2) jest doprowadzone w miejsce instalacji lampy? 

Odpowiedź: Wysokość do stropu ok. 295-300 cm.   
Typ stropu – strop żerański.   
Wysokość do sufitu podwieszanego (jeżeli istnieje) – bez sufitu podwieszanego. 
Typ sufitu podwieszanego – bez sufitu podwieszanego. 
Czy zasilanie 230VAC (min. 3x1,5mm2) jest doprowadzone w miejsce instalacji lampy – tak. 

Pytanie nr 2 dot. Załącznik nr 2-5 do SIWZ 
Lampa zabiegowa z zawieszeniem ściennym - 1 szt. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie następujących informacji: 
Typ ściany? 
Czy zasilanie jest doprowadzone w miejsce instalacji lampy? 

Odpowiedź: Typ ściany – cegła „dziurawka” grubość ściany 15 cm z tynkiem 
Czy zasilanie jest doprowadzone w miejsce instalacji lampy – tak 

Pytanie nr 3 dot. Załącznik nr 2-5 do SIWZ 
Lampa zabiegowa z zawieszeniem sufitowym  – 1 szt. 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie następujących informacji: 

Wysokość do stropu?  
Typ stropu?   
Wysokość do sufitu podwieszanego (jeżeli istnieje)?  
Typ sufitu podwieszanego?  
Czy zasilanie 230VAC (min. 3x1,5mm2) jest doprowadzone w miejsce instalacji lampy? 

Odpowiedź: Wysokość do stropu – ok. 295-300 cm. 
Typ stropu – strop żerański. 
Wysokość do sufitu podwieszanego (jeżeli istnieje) – bez sufitu podwieszanego. 
Typ sufitu podwieszanego– bez sufitu podwieszanego.  
Czy zasilanie 230VAC (min. 3x1,5mm2) jest doprowadzone w miejsce instalacji lampy – tak.  

Pytanie nr 4 dot. Zadanie nr 9 
Czy dopuszczają Państwo urządzenie fabrycznie nowe, rok produkcji 2019? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 5 dot. Zadanie nr 9 
Czy dopuszczają Państwo urządzenie o parametrach lepszych, niż określone w SIWZ, tzn. charakteryzujące się 
maksymalnym obciążeniem 1 kg oraz poborem prądu 320 mA ? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o 
wyjaśnienie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie nr 6 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 1 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 
(dot. lp.7) Zwracamy się z prośbą o wykreślenie wymogu dotyczącego możliwości wymiany modułów za pomocą 
dedykowanego narzędzia, bez ingerencji w otwieranie obudowy czaszy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 7 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 1 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 
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(dot. lp.7) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z możliwością wymiany modułów za pomocą dedykowanego 
narzędzia po zdjęciu górnej części obudowy czaszy? Dla użytkownika i tak nie ma znaczenia w jaki sposób wymieniane są moduły (o 
ile ulegną uszkodzeniu), gdyż takiej czynności dokonuje autoryzowany serwis producenta. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.   
Pytanie nr 8 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 1 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.8) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową wyposażoną w diody LED o kolorystyce zapewniającej światło 
białe w polu operacyjnym dzięki zastosowaniu diod pracujących w dwóch zakresach widmowych (dwóch odcieniach), co umożliwia 
regulację temperatury barwowej w zakresie od 3500 do 5000˚K w 6 krokach z możliwością ustawienia stałej temperatury na wartość 
wymaganą przez Zamawiającego tj. 4300K (+/- 100K)? Jest to rozwiązanie korzystniejsze gdyż umożliwia dostosowanie odpowiedniej 
barwy światła w zależności od preferencji chirurga i przeprowadzanego zabiegu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
Pytanie nr 9 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 1 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.8) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową wyposażoną w diody LED o kolorystyce zapewniającej światło 
białe w polu operacyjnym dzięki zastosowaniu diod pracujących w dwóch zakresach widmowych (dwóch odcieniach), co umożliwia 
regulację temperatury barwowej w zakresie od 3100 do 5000˚K w 5 krokach z możliwością ustawienia stałej temperatury na wartość 
wymaganą przez Zamawiającego tj. 4300K (+/- 100K)? Jest to rozwiązanie korzystniejsze gdyż umożliwia dostosowanie odpowiedniej 
barwy światła w zależności od preferencji chirurga i przeprowadzanego zabiegu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 10 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 1 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.11)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z regulacją natężenia światła odbywającą się w 8 
krokach z jednoczesnym przyznaniem punktów za ten parametr? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego, gdyż 
umożliwia szerszą regulację.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 11 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 1 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 
(dot. lp.11)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z regulacją natężenia światła odbywającą się w 6 
krokach z jednoczesnym przyznaniem punktów za ten parametr? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego, gdyż 
umożliwia szerszą regulację.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.   
Pytanie nr 12 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 1 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.15)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o stałej temperaturze barwowej na poziomie 5000K? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 13 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 1 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.16)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z regulowaną średnicą pola bezcieniowego w zakresie od 15 
do 32cm z jednoczesnym przyznaniem punktów za ten parametr? Oferowane rozwiązanie jest znacznie korzystniejsze od 
wymaganego.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 14 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 1 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.17)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o wgłębności oświetlenia (L1+L2) na poziomie 130cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 15 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 1 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.19)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z zasilaczem zlokalizowanym pod pokrywą zawieszenia 
sufitowego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.   
Pytanie nr 16 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 1 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.21)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o żywotności źródła światła na poziomie 50 000h? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
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Pytanie nr 17 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 1 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.22)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o poborze mocy przy maksymalnym natężeniu światła na 
poziomie 50W? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 18 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 1 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.26)   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową, której dolna powierzchnia (front) czasz będąca osłoną 
źródeł światła wykonana jest z jednorodnego tworzywa sztucznego (polipropylenu) odpornego na środki dezynfekcyjne i 
gwarantującego idealną przezroczystość przez cały okres użytkowania uszczelnioną zgodnie ze standardem IP54 co skuteczniej niż 
wymagane rozwiązanie zapobiega dostawaniu się do środka wilgoci oraz płynów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 19 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 2 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem ściennym 

(dot. lp.35) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową wyposażoną w diody LED o kolorystyce zapewniającej 
światło białe w polu operacyjnym dzięki zastosowaniu diod pracujących w dwóch zakresach widmowych (dwóch odcieniach), co 
umożliwia regulację temperatury barwowej w zakresie od 3500 do 5000˚K w 6 krokach z możliwością ustawienia stałej temperatury na 
wartość wymaganą przez Zamawiającego tj. 4300K (+/- 100K)? Jest to rozwiązanie korzystniejsze gdyż umożliwia dostosowanie 
odpowiedniej barwy światła w zależności od preferencji chirurga i przeprowadzanego zabiegu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.   
Pytanie nr 20 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 2 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem ściennym 

(dot. lp.35) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową wyposażoną w diody LED o kolorystyce zapewniającej 
światło białe w polu operacyjnym dzięki zastosowaniu diod pracujących w dwóch zakresach widmowych (dwóch odcieniach), co 
umożliwia regulację temperatury barwowej w zakresie od 3100 do 5000˚K w 5 krokach z możliwością ustawienia stałej temperatury na 
wartość wymaganą przez Zamawiającego tj. 4300K (+/- 100K)? Jest to rozwiązanie korzystniejsze gdyż umożliwia dostosowanie 
odpowiedniej barwy światła w zależności od preferencji chirurga i przeprowadzanego zabiegu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
Pytanie nr 21 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 2 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem ściennym 

(dot. lp.38)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z regulacją natężenia światła odbywającą się w 8 
krokach z jednoczesnym przyznaniem punktów za ten parametr? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego, gdyż 
umożliwia szerszą regulację.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 22 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 2 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem ściennym 

(dot. lp.38)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z regulacją natężenia światła odbywającą się w 6 
krokach z jednoczesnym przyznaniem punktów za ten parametr? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego, gdyż 
umożliwia szerszą regulację.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 23 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 2 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem ściennym 

(dot. lp.42)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o stałej temperaturze barwowej na poziomie 5000K? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.   
Pytanie nr 24 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 2 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem ściennym 

(dot. lp.43)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z regulowaną średnicą pola bezcieniowego w zakresie od 15 
do 32cm z jednoczesnym przyznaniem punktów za ten parametr? Oferowane rozwiązanie jest znacznie korzystniejsze od 
wymaganego.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  
Pytanie nr 25 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 2 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem ściennym 

(dot. lp.44)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o wgłębności oświetlenia (L1+L2) na poziomie 130cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 26 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 2 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem ściennym 
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(dot. lp.46)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z zasilaczem zlokalizowanym pod pokrywą zawieszenia 
ściennego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 27 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 2 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem ściennym 

(dot. lp.47)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o żywotności źródła światła na poziomie 50 000h? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.   
Pytanie nr 28 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 2 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem ściennym 

(dot. lp.48)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o poborze mocy przy maksymalnym natężeniu światła na 
poziomie 50W? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   
Pytanie nr 29 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 3 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.61) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową wyposażoną w diody LED o kolorystyce zapewniającej 
światło białe w polu operacyjnym dzięki zastosowaniu diod pracujących w dwóch zakresach widmowych (dwóch odcieniach), co 
umożliwia regulację temperatury barwowej w zakresie od 3500 do 5000˚K w 6 krokach z możliwością ustawienia stałej temperatury na 
wartość wymaganą przez Zamawiającego tj. 4300K (+/- 100K)? Jest to rozwiązanie korzystniejsze gdyż umożliwia dostosowanie 
odpowiedniej barwy światła w zależności od preferencji chirurga i przeprowadzanego zabiegu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 30 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 3 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.61) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową wyposażoną w diody LED o kolorystyce zapewniającej 
światło białe w polu operacyjnym dzięki zastosowaniu diod pracujących w dwóch zakresach widmowych (dwóch odcieniach), co 
umożliwia regulację temperatury barwowej w zakresie od 3100 do 5000˚K w 5 krokach z możliwością ustawienia stałej temperatury na 
wartość wymaganą przez Zamawiającego tj. 4300K (+/- 100K)? Jest to rozwiązanie korzystniejsze gdyż umożliwia dostosowanie 
odpowiedniej barwy światła w zależności od preferencji chirurga i przeprowadzanego zabiegu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 31 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 3 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.64)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z regulacją natężenia światła odbywającą się w 8 
krokach z jednoczesnym przyznaniem punktów za ten parametr? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego, gdyż 
umożliwia szerszą regulację.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.   
Pytanie nr 32 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 3 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.64)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z regulacją natężenia światła odbywającą się w 6 
krokach z jednoczesnym przyznaniem punktów za ten parametr? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego, gdyż 
umożliwia szerszą regulację.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
Pytanie nr 33 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 3 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.68)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o stałej temperaturze barwowej na poziomie 5000K? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 34 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 3 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.69)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z regulowaną średnicą pola bezcieniowego w zakresie od 15 
do 32cm z jednoczesnym przyznaniem punktów za ten parametr? Oferowane rozwiązanie jest znacznie korzystniejsze od 
wymaganego.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 35 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 3 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.70)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o wgłębności oświetlenia (L1+L2) na poziomie 130cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.   
Pytanie nr 36 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 3 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 
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(dot. lp.72)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z zasilaczem zlokalizowanym pod pokrywą zawieszenia 
sufitowego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
Pytanie nr 37 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 3 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.74)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o żywotności źródła światła na poziomie 50 000h? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 38 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 3 - Lampa zabiegowa dwuczaszowa z zawieszeniem sufitowym 

(dot. lp.75)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o poborze mocy przy maksymalnym natężeniu światła na 
poziomie 50W? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 39 dot. Zadanie nr 5 Lampy zabiegowe – Lp. 4 - Lampa zabiegowa stanowiskowa 

(dot. lp.96)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę stanowiskową o poborze mocy źródła świata na poziomie 13W? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.   
Pytanie nr 40 dot. Zadanie nr 8 Piła do gipsu poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści moc 250W? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
Pytanie nr 41 dot. Zadanie nr 8 Piła do gipsu poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści Ilość oscylacji 12 000 – 21 000/ min? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
Pytanie nr 42 dot. Zadanie nr 8 Piła do gipsu poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści Poziom hałasu 68-82 dB? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 43 dot. Zadanie nr 2 

Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności uruchomienia i przeszkolenia w Zadaniu nr 2 – dermatoskop? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

 

 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
DYREKTOR 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie                                                                                             
lek. med. Andrzej Dronsejko 
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